
経営二世塾第２６回のご案内 

 集 合 日 時：2021年8月25日（水） １４：４0 
 集 合 場 所：近鉄河内松原駅 改札前（改札口は一カ所です） 

 見  学  先：幸南食糧株式会社 
           大阪府松原市三宅西5-751 
         TEL：（072）332-2041 
 講 演 テーマ：「小さな一流企業の作り方 」 
         取締役会長 川西 修 氏 
 幹   事：仲さん、福田さん 
 ※1５時～1７時の見学会終了後、天王寺近辺にて懇親会を開催いたします。 
   新型コロナウイルスの状況により中止の場合あり。 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、経営二世塾第２６回のご案内を申し上げます。下記開催要項をご確認の上、ご出席いただけま 

すよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

※出欠につきましては、8月11日（水）までにご回答いただけますよう、お願いいたします。 

一般社団法人大阪府経営合理化協会 経営支援部 大西 尚道               

                        TEL：06-4794-9090 FAX：06-4794-9085 携帯：090-5468-1318 

経営二世塾塾生各位 

■幸南食糧(株) 概要■ 

創業：1971年、資本金：7千万円、従業員：150名、年商：約240億円、「心にひびくおいし 

いお米 おくさま印」ブランド精米の販売を軸として事業を展開し、安心・安全でお客様に喜ん 

でいただける商品の企画・開発・提案を続けている『お米の総合商社』 。 

 全国の優良産地と信頼のネットワークを築き、厳選したおいしいお米を最新鋭の機器・設備を 

導入して徹底した品質管理を行い、「おくさま印のお米」として全国各地へ出荷しておられま 

す。また、無洗米などの環境や健康にやさしい消費者ニーズを考えた商品開発と豊富な品揃え 

で、量販店・百貨店・外食・中食産業を中心にお取引しておられ、食べることを通じて健康を応 

援する企業として更なる躍進を続けておられます。２０１２年にはお米を中心としたギフト・ノ 

ベルティ商品を企画・開発・販売する「米匠庵」ブランドで、安心・安全・健康を最優先させた 

日本一の製造工場を設立。農産物・食品類の六次産業化の支援等農業の活性化にも注力しておら 

れます。２０１４年には経営合理化大賞を受賞 されました。 

※出欠につきましては、 

 https://chouseisan.com/s?h=e9edf1fcc6e745a3b6891cad134303de 

 にアクセスいただき、直接ご入力をお願いいたします。 


